
ZARZADZENIE NR 422/2018 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 3 sierpnia 2018r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 160/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 2 marca 2016 roku.  

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu 

dzieci (tj. Dz.U. z 2017, poz. 1851 z późn. zmianami) Wójt Gminy Gołuchów zarządza co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu Wójta Gminy Gołuchów Nr 160/2016 wprowadza się następującą zmianę: 

1) §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Upoważniam Panią Agnieszkę Kusiak Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie do prowadzenia postępowań w sprawach o 

świadczenia wychowawcze oraz do wydawania decyzji w tych sprawach”. 

2) §2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: ”Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie upoważniam pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie Panią Ewę Franka, Emilię Cichą i Karolinę Łyszczak do prowadzenia postepowań 

w sprawach świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji.”  

§2 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 160/2016 nie ulega zmianie. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                                   WÓJT 

                                                                                                                                         /-/ Marek Zdunek 

 


